



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_317_25

You asked:

Regarding the research stated in the Standards of Care Version 7 published by WPATH (the World Professional Association for Transgender Health) - in which it states 6% - 23% of Children who have Gender Dysphoria, does it persist until Adulthood.

Therefore, I am asking as per the Freedom of Information Act (2000), how many children under the age of 16 who have been referred for Gender Dysphoria, have then been prescribed with Puberty blockers, and then Cross Sex hormones?

Time period: 2019 – 2024

Our response:

Zero (0) patients. Our CAMHS Service do not prescribe under these circumstances.

Cadeirydd/Chair: Jonathan Morgan **Prif Weithredwr/Chief Executive:** Paul Mears

*Croeso i chi ohebu â'r bwrdd iechyd neu ein ffonio yn y Gymraeg neu'r Saesneg. Byddwn yn ymateb yn yr un iaith a ni fydd hyn yn arwain at oedi.
You are welcome to correspond with the Health Board or phone us in Welsh or English. We will respond accordingly and this will not delay the response.*

<https://ctmuhb.nhs.wales>